Oare tot
aşa purcede dl m inistru şi cu statutele
Reuniunilor de femei »maghiare* ?

C oncurse. Pen tru parochia v a
cantă de clasa III. din Chisirid, p ro to
popiatul Orăzii-mari, s ’a escris concurs
cu termin de 5/18 Ianuarie 1901. Cere
rile sunt a se adresa la dl Torna Păcală,
protopop în Oredea-mare. — Asemenea
este vacantă şi parochia de clasa III.
din Checheş, protopop. Belinţului. Ce
rerile să se adreseze dlui Gerasim Sérb,
protopop în Belincz-Kiszetó (comitatul
Timiş).

Convocări.
Onoraţii membri ai Reuniunii ro